

# COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

### ATTO DI DETERMINAZIONE N. 106 DEL 17/12/2018

OGGETTO: "Versamento quota di cofinanziamento all'Unione Montana dei Comuni della Valsesia per l'attuazione del progetto denominato "Infrastrutturazione della rete sentieristica -Itinerari escursionistici fruibili a piedi, in bicicletta e a cavallo ROSA-RIDE" di cui al bando regionale PSR 2007/2013 – Misura 313 – Azione 1".

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione G.C. n. 4 del 13.03.2009 con la quale si dava l'assenso alla partecipazione al bando regionale PSR 2007/2013 -Misura 313- Azione 1 "Infrastrutturazione della rete sentieristica regionale per la realizzazione di itinerari escursionistici fruibili a piedi, in bicicletta e a cavallo" da parte della Comunità Montana Valsesia;

Visto che con la stessa deliberazione era stata prevista una quota di cofinanziamento a carico di ogni Comune partecipante, per gli interventi che sarebbero stati effettuati sul territorio di propria competenza, da erogare solo ad avvenuta concessione del contributo regionale e che per il Comune di Pila ammontava ad €. 4.000,00;

Considerato che il contributo è stato concesso ed i lavori sono stati realizzati e che ora l'Unione Montana dei Comuni della Valsesia (ex Comunità Montana Valsesia) richiede la quota di cofinanziamento dovuta;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della predetta somma di €. 4.000,00 a favore dell'Unione Montana dei Comuni della Valsesia;

Visto il D.lgs. 267/00;

#### **DETERMINA**

- 1) Di liquidare a favore dell'Unione Montana dei Comuni della Valsesia la somma di €. 4.000,00 a titolo di quota di partecipazione al progetto denominato "Infrastrutturazione della rete sentieristica -Itinerari escursionistici fruibili a piedi, in bicicletta e a cavallo ROSA-RIDE" di cui al bando regionale PSR 2007/2013 -Misura 313- Azione 1;
- 2) Di imputare la suddetta spesa al cod. 07.01.2 cap. 8090/6/1 del bilancio di previsione 2018-2020, esecutivo.

Il Responsabile del Servizio
Garavaglia Dr.Tiziano

Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità contabile attestando la relativa copertura finanziaria ai sensi D.Lgs. 267/00. PILA, li 17.12.2018

Il Responsabile del Serv.Finanziario Toietti Rag. Daniela

## **PUBBLICAZIONE**

Copia della presente è stata pubblicata all'Alberpretorie del Comune di Pila dal 2008 per 15 giorni consecutivi -

PILA, li Eloel 2018

IL SEGRETARIZ COMUNALE

COPIA CONFORME

PILA, li Ellozlas

> IL SEGRETARIO COMUNALE